Anul Universitar 2017 - 2018 sem. |

Interval

Calculatoare romana - anul |l

Zi

Grupa CR2.2

Grupa CR2.1
B

orar C

B A

P1
08-10

S.D. lab. -
S1bis- S. Popescu

AS.C.lab. -
H2 - C.Sbora

P.0.0. lab. -
S2 - E.Ganea

P2
10-12

AS.C.lab. -
H2 - C.Sbora

._lab. D. Firinca 111

Electronica. lab. iri

AS.C.lab. -
S1bis - S. Popescu

P3 Electronica. lab. D. Firinca 111

12-14

T.S. sem. Prof. F. Stinga sala S41

lab. D.

Electronica. rinca 111

P4
14-16

Luni

E. G. C. Sem. Prof. A. Ciobanu_sala S31

E.G.C.

Sem. Prof. A. Ciobanu sala S31

P5
16-18
P6
18-20

P1
08-10

P.0.0. lab. -
S2 - E.Ganea

AS.C.lab. -
S3- C.Sbora

P2
10-12

AS.C.lab. -
S6a- C. Sbora

P.0.0. lab. -
S2 - E.Ganea

Teoria Si ]
C4

P3
12-14

curs
prof. Dan Popescu

P4
14-16

Marti

S1

S.D. lab. -

bis - S. Popescu

Arhitectura sistemelor de calcul
C11

P5
16-18

curs
prof. Dan Mancas

P6
18-20

S.D. lab. -

S1bi_s - S. Popescu

P1
08-10

S.D. lab. -
S. Popescu

Electronica. lab. D. Fir |

S6N -

S2-

P.0.0. lab. -
E. Ganea

Electronica
c4

P2
10-12

curs
prof. Elena Doicaru

P3
12-14

[Electronica _sem. Prof. E. Doicaru sala 562 /E/—
ectronica__sem. Prof. E. Doicaru_sala S62|

P4
14-16
P5
16-18

Miercuri

P6

18-20

Sport - Veronica Minoiu - Sala de Secn - Facultatea de Dreet

P1
08-10

P.0.0. lab. -
S2- E.Ganea

S.D. lab. -
S6a - S.Popescu

P2
10-12

Economie generala si contabilitate
c4

curs
prof. Daniel Goagara

Structuri de date
c4

P3
12-14

curs
prof. Cristian Mihaescu

Joi

P4
14-16

P5
16-18

- fal

cultativ - -

Sem. Prof. X. Negrea_sal
-S.C. sem. Prof. D. Mancas sala N4

ry T

P6 C e si Cc Itativ

18-20

e

CO

A.S.C. sem. Prof. D. Mancas sala N4 C.C.
—C-Ttacultativ- Sem. Prof. X. Negrea sala Aula M. Preda

curs

prof. Xenia Negrea

P1
08-10
(=2

Programarea orientata pe obiecte

N10

curs

prof. Eugen Ganea

10-12

P3 Engleza sem. Prof. R. Popa sala S31

12-14

Engleza

curs prof. Roxana Popa _ sala C12

P4
14-16
P5
16-18
P6
18-20

Vineri

sem. Prof. R. Popa sala N10

27 [ 27 27

27 27

NOTA: Acolo unde apare o linie oblica intr-un interval orar, semnificatia este urmatoarea:
- materia de deasupra liniei se face in saptamanile impare din semestru (prima sapt -2-6 octombrie, a treia sapt. 16-20 octombrie etc.)
- materia de sub linie se face in saptamanile pare din semestru ( a doua sapt - 9-13 octombrie, a patra sapt. 23-27 octombrie etc.)



